
ZARZĄDZENIE NR 4/2000 

ST AR OSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2000r. 

w sprawie • rozbudowania jednolitego rzeczowego wykazu akt. 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym / Dz. U. Nr 91, poz. 578 zm. Dz. U. Nr 155 z 1998r., poz. 1014 I w 
związku z § 13 ust.7 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 
1998r., w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów powiatu / Dz. U .Nr 160, poz. 
1074, ze zmianami Dz. U. Nr 102 , poz. 1187 / postanawiam, co następuje: 

·• 

§ 1 

Rozbudowuje się obowiązujący jednolity rzeczowy wykaz akt o nowe symbole i hasła 
klasyfikacyjne określone w załączniku, który stanowi integralną część Zarządzenia . 
Załącznik klasyfikuje akta powstające w działalności Starostwa Powiatowego w 
Poznaniu , określa kategorię archiwalną i okresy ich przechowywania. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


